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Den nye Lenovo-modellen 
er ikke billig, men fungerer 
også som nettbrett.

Yoga 9 2-in-1 er en kombinasjon av 
nettbrett og bærbar pc, og fungerer 
faktisk fint som begge deler.

Best er den likevel som en liten og 
lett bærbar. Det føles naturlig å legge 
den i det medfølgende etuiet og ta den 
med seg når man skal ut i verden. Til 
tross for den slanke profilen har den 
også fått et usedvanlig godt tastatur 
som gir fin respons når man trykker 
på tastene. Tastaturet har for øvrig 
god bakgrunnsbelysning, men skjem-
mes av en viss lyslekkasje rundt tas-
tene. Det kan virke sjenerende når 
man jobber i mørke omgivelser.

Skjermen benytter samme OLED- 
teknologi som finnes i mange mobil-
telefoner og gir et godt bilde med høy 
lysstyrke og glimrende kontrast. 

Når du skal bruke Yoga 9 som nett-
brett, legger du skjermen helt bakover 
til baksiden av tastaturdelen. Deretter 
bruker du fingrene på skjermen, som 
på et vanlig nettbrett. Over skjermen 

finner vi et ganske godt nettkamera. 
I tillegg til å levere video i høy kvali-
tet til samtaler i for eksempel Google 
Meet, har det også en infrarød sensor 
som gjør det mulig å logge på Win
dows ved hjelp av ansiktsgjenkjen-
ning. Er du bekymret for personvernet, 
kan du blokkere kameralinsen fysisk 
med en liten skyveknapp. Vil du hel-
ler logge på med fingeravtrykk, så 
finnes det en leser i nederste høyre 
hjørne av tastaturet.

Solid maskin
Yoga-maskinen er rask og god til kon-
torarbeid og internett, mens grafikk
ytelsen ligger midt på treet, så du bør 
ikke regne med å kunne spille kre-
vende spill. Windows starter likevel 
på få sekunder, og den lynraske SSD- 
lagringen gjør at også programmer 
åpnes på et blunk.

Yoga 9 er solid konstruert i slagfast 
plast, og hengselet som holder 
sammen skjerm og tastatur, har til-
strekkelig friksjon til å holde skjermen 
i en hvilken som helst vinkel. Det er 
fire USB-porter på sidene, og maski-
nen kan lades via USB-C på begge 

Lenovo Yoga 9 2-in-1

20 995 kr

Yoga 9 2-in-1 fungerer fint som bærbar pc, og 
du kan uten problemer bruke maskinen som  
et godt nettbrett.

Spesifikasjoner:
Minne: 32 GB ram
Internlagring: 1 TB
Skjermstørrelse: 14 tommer
Operativsystem: Windows 11 Pro
Batteritid: Cirka åtte timer

Liten og lett
God skjerm

Lyslekkasje rundt tastene

Skjermbildet rote-
res automatisk når 
du snur maskinen.

Bærbar Windows-pc 
og nettbrett i ett

sider. Det er praktisk hvis du befinner 
deg et sted der du er nødt til å trekke 
kabelen i en bestemt retning for å nå 
stikkontakten.

Vil du spare noen kroner, så fås 
maskinen i ulike konfigurasjoner. Da 
kan du få en pc med samme gode 
skjerm, men mindre ram og lagrings-
plass, til cirka 25 prosent lavere pris.

8,5

KOMPUTER FOR ALLE 19 ❚�❚�❚� 2024
WWW.KOMPUTER.NO30



■  komputer.no/testsonen

Foto: klyaksun, Grafiko Assets/Shutterstock.com

Tall, tegn og ikoner 
står knivskarpt på den 
kullsvarte bakgrunnen.

Brukervennlig smartklokke
seg i løpet av døgnet. Du får en detal-
jert oversikt over søvnkvaliteten, og 
det er godt å se at de detaljerte må-
lingene ikke krever noe abonnement. 
Du ser dem nemlig i helse-appen til 
Google på mobilen. Hos konkurren-
tene er ikke det noen selvfølge.

Glasset på skjermen er buet langs 
kanten, og klokken prøver på ingen 
måte å ligne et vanlig armbåndsur. 

Pixel Watch 3 er skreddersydd for å 
benytte Googles eget operativsystem 
til smartklokker, Wear OS, og det er 
lett å navigere i og teste ut alle funk-
sjonene ved å stryke fingeren over 
skjermen. Responsen er umiddelbar, 
og alle funksjoner er plassert slik at 
du slipper å kaste bort tid på å lete.

Klokken følger med på pulsen og 
holder øye med hvordan den endrer 

Skjermen som takler 
det aller meste

Det er en bred 
rille i foten med 
plass til mobilen.

Asus Rog Strix OLED XG27AQDMG 
er en 27-tommers skjerm med en 

oppløsning på 2560 x 1440 
punkter og en oppdaterings-

frekvens på 240 Hz. Bildet 
er suverent uansett hva 

du bruker den til.
Fargene er gode, bil-

det er knivskarpt og 
den høye kontrasten 
bidrar til et impone-
rende bilde. Særlig 
mørke områder vi-
ses utrolig flott.

Skjermen har en  
blank overflate og 

ROG Strix OLED XG27AQDMG

Google Pixel Watch 3

8790 kr

Fra 4590 kr

Gode ergonomiske innstillinger
Høy kontrast
Solid fot

Imponerende skjerm
Mange og gode funksjoner

Kort batteritid

gir en del gjenskinn fra lyskil-
der i omgivelsene. Da hjelper 
det at den har gode fysiske jus-
teringsmuligheter, slik at du 
kan endre vinkelen på lysinnfallet. 
Du kan også rotere skjermen til 
høykantvisning, noe som kan være 
praktisk hvis du jobber med lange 
dokumenter og regneark.

Foten er stor og består stort sett 
av aluminium, så den er virkelig 
solid. Det tar bare et par minutter 
å montere skjerm og fot. Det går 
raskt, enkelt og uten verktøy. Kabler 
kan trekkes gjennom et hull i foten, 
slik at de ikke skaper mer rot enn 
nødvendig. Ved siden av kontakte-
ne på baksiden sitter en liten USB-
hub med et par tradisjonelle USB-A- 
porter til mus, tastatur og annet.

Man navigerer i innstillings
menyen med en liten styrespak og 

9,5

8,7

41 mm-versjonen vi testet, passer fint 
til et spinkelt håndledd, mens den 
større 45 mm-modellen nok egner seg 
bedre til en voksen mannsarm.

Batteritiden er imidlertid et svakt 
punkt og lå på rundt et døgns tid i den 
perioden da vi brukte klokken til å 
registrere et par løpe-, gå- eller syk-
kelturer per dag. Det er ikke godt nok, 
og det blir litt mye i lengden når man 
er nødt til å huske å lade både mobil 
og klokke hver eneste dag.

et par knapper. De sitter bak et lite 
utspring nederst, så du slipper å 
lete etter dem på baksiden av skjer-
men. Det er en god løsning.
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Satellitten settes et strategisk 
sted i huset og øker rekkevidden  

på det trådløse nettet.

 

 

 



 

Raskt nett i overskuelig fremtid
Prisen på nettverkssettet Orbi 970 er 
latterlig høy, men så får du også et 
kraftfullt hjemmenettverk som vil fun-
gere i mange år fremover.

Settet består av en ruter og en sa-
tellittenhet. Til sammen hadde de to 
enhetene ingen problemer med å dek-
ke vårt testhus på 175 kvadratmeter 
over ett plan med trådløst nett, og has-
tigheten falt aldri med mer enn 25 pro-
sent i husets fjerneste avkrok.

Vi var tilkoblet en nettverkstjeneste 
på 1 gigabit, men ruteren er allerede 
klar for hastigheter på 10 gigabit, den 
dagen det blir aktuelt. Når det skal 
trekkes nettverkskabler videre ut i  
huset, har de fleste rutere i dag porter 
på 1 gigabit, men her er selv de lang
somste portene i både satellitten og 
ruteren på 2,5 gigabit.

Oppsettet av de to enhetene kan 
ikke bli stort enklere. Da vi åpnet es-
ken, fant vi et kort med en pedagogisk 
veiledning i tre enkle trinn. Det hjalp 

Stor og kraftig nødlader  
som trenger mye sol

Det er fire 
paneler med  

solceller som 
brettes ut. Det 
femte sitter på 
selve laderen.

oss med å både finne og installere 
Netgear-appen, som geleidet oss trygt 
gjennom resten av oppsettet.

Sammen med Orbi 970 får du ett års 
abonnement på sikkerhetspakken Net-
gear Armor. Det hadde vært fint å få 
en mer permanent sikkerhetsløsning 

Med stor kapasitet og fem innebyg-
de solcellepaneler bør du være klar 
for minst et par uker alene i vill-
marken med nødladeren Sandberg 
5-Panel 27000.

Dessverre må du også smøre deg 
med tålmodighet og satse på vær-
gudenes velvilje hvis du vil basere 
deg på utelukkende å lade dingsen 
ved hjelp av sollys. På en ellers sol-
rik nordisk høstdag fikk vi bare  
noen få prosents lading etter at  
nødladeren hadde ligget ute i sola 

halve dagen. Solcellene er nok mest 
ment som et supplement til å lade 
på konvensjonelt vis fra en vanlig 
stikkontakt.

Det fungerte til gjengjeld uten pro-
blemer, og med en batterikapasitet 
på hele 27 Ah bør du uansett ha nok 
strøm til å holde mobilen i live en 
ukes tid. Har mobilen støtte for tråd-
løs lading, kan du ganske enkelt 
legge den på nødladeren uten bruk 
av ledning. Alt ved dette produktet 
ser ut til å være laget for å tåle en 

krig, og USB-portene kan beskyttes 
med et gummideksel for å unngå 
at vann og støv trenger inn.

Det finnes også en kraftig lomme
lykt på den ene siden. En lettlest 
skjerm viser tydelig hvor mye strøm 
du har igjen, før du må ut i solen  
eller finne deg en stikkontakt.

5-Panel Powerbank 27000

Netgear Orbi 970

1588 kr

24 790 kr

Solid konstruksjon
Stor kapasitet

Langsom lading via  
solcellepanelene

Kraftfullt nett i mange år fremover
Enkelt oppsett

Prisen er spinnvill

7,0

9,7

når prisen er så høy, men Bitdefender 
Security er i det minste inkludert, slik 
at du slipper å måtte betale for ekstra 
sikkerhet til datamaskiner som er 
koblet til nettverket.

Du kan dekke 
til USB-portene 
og beskytte dem 
mot vann og støv.
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Er du fotoentusiast, kan Sonys nye Xperia 1 VI absolutt 
være verdt prisen. I dag skal det nemlig godt gjøres  
å finne en mobiltelefon som gir bedre bilder.

Toppmodellen fra Sony, Xperia 1 VI, 
skiller seg på mange måter fra andre 
smarttelefoner i det øvre prissjiktet – 
og det en positiv måte.

Sony har blant annet klart å få plass 
til frontkameraet rett over skjermen, 
slik at det ikke fremstår som et svart 
lite hull i skjermbildet. På fronten er 
det også et par høyttalere som gir 
overraskende god lyd.

Baksiden og kantene er utstyrt med 
riller som gir et sikkert grep rundt den 
slanke mobilen. Sony har valgt et mer 
tradisjonelt skjermformat, og er ikke 
like avlang som tidligere Xperia 1- 
modeller. Den har også fingeravtrykks
leser i på-knappen, som sitter akkurat 
der du gjerne plasserer tommelen på  
siden av mobilen.

På kanten av telefonen sitter det og-
så en fysisk utløserknapp som slår på 
kameraet og kan brukes til å fokuse-
re hvis du trykker den halvveis ned 
før du tar bildet – som på et ”ekte” ka-
mera. Sonys egen kamera-app er su-
veren og viser i utgangspunktet bare 
de viktigste funksjonene, slik at det 
er lett å komme i gang med å ta flotte 
bilder. Bildene har fine og naturtro 

Rillene langs kanten 
gir et godt grep 
rundt mobilen.

farger, så er du blant dem som gjerne 
vil ha mer metning, må du selv sørge 
for det i for eksempel Google Foto. 

Vi finner ingen synlig bildestøy og 
heller ingen tegn på intern etter
behandling av bildene, noe som ellers 
er ganske vanlig i en tid der kunstig 
intelligens er bygd inn i mange 
kamera-apper.

Lang batteritid
Den lange batteritiden er et stort pluss 
ved Xperia 1 VI: Vi målte et gjennom-
snitt på rundt to døgn, og i et enkelt 
tilfelle ladet vi mobilen fredag mor-
gen og måtte først finne frem laderen 
søndag kveld.

Det er sannsynligvis skjermen som 
bidrar mest til at strømforbruket er så 
lavt. Den har nemlig en del lavere opp-

På baksiden av Sony- 
mobilen er det blant annet 
et hovedkamera på 48 MP.

Kanskje den beste  
kameramobilen

løsning enn forgjengeren Xperia 1 V. 
Telefonen er også god til å justere 
skjermens oppdateringsfrekvens til 
hva den viser. Den relativt lave opp-
løsningen er faktisk ikke synlig ved 
normal bruk, så det er en god priori-
tering Sony har gjort her.

Under skallet sitter den samme høyt
ytende Snapdragon-prosessoren som 
vi også finner i mange andre smart
telefoner i denne prisklassen. Model-
len har dessuten rikelig med ram, slik 
at den takler alle slags apper uten 
slinger i valsen.

Sony Xperia 1 VI

14 990 kr

Xperia 1 VI er utvilsomt Sonys hittil beste 
smarttelefon, men den er i første rekke  
beregnet på fotoentusiaster.

Spesifikasjoner:
Minne: 12 GB ram
Internlagring: 256 GB
Kamera: 48 MP, 12 MP, 12 MP, 12 MP
Operativsystem: Android 14
Batteritid: Cirka to døgn

Fysisk kameraknapp
Lang batteritid

Dyr 9,1
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Motorola Edge 50 Neo er en 
god mobil med blant annet 
stor lagringsplass og et 
habilt kamera.

Motorolas nyeste heter Edge 50 Neo 
og gir god valuta for pengene.

Førsteinntrykket tilsier at modellen 
er langt dyrere enn den faktisk er, med 
sine tre kameralinser og gjennomfør-
te design. Både metallkanten og den 
litt ru plastbaksiden er holdt i de sam-
me nyansene. Når du slår på mobilen, 
vises et bakgrunnsbilde som matcher 
telefonens ytre.

Skjermen er ikke spesielt stor, men 
har en flott fargegjengivelse, og du 
kan skru opp lysstyrken ganske mye. 
Den automatiske lysstyrkejusteringen 
er derimot litt for mørk for vår smak. 
Skjermbildet oppdateres med opptil 

120 Hz, noe som gir en flytende og 
god gjengivelse av ani-

Edge 50 Neo fås i fire farger 
som er blitt til i samarbeid 
med selskapet Pantone.

Du skiller deg fra mengden med den  
uvanlig fargerike mobilen.

masjoner i menyer og spill. Det sam-
me gjelder når du blar gjennom for-
skjellige nettsider.

Det er godt samsvar mellom pris og 
ytelse. Du kan kjøre alle former for 
apper, og det er bare de aller mest 
krevende som til tider blir litt hakke-
te når det skjer mye samtidig. Med 12 
gigabyte ram er det ingen sak å ha 
flere apper åpne samtidig og veksle 
mellom dem. Du får også hele 512 
gigabyte lagringsplass til apper,  
videoer og bilder, så du slipper sann-
synligvis ikke opp for plass før tele-
fonen er klar for utskifting.

Kunstig intelligens i bilder
Kameraet gir generelt gode bilder – 
særlig i dagslys. De forbedres ved 
hjelp av kunstig intelligens, noe som 
til tider gir et litt unaturlig uttrykk når 
mobilen for eksempel setter sammen 
flere gruppebilder til ett, der alle smi-
ler og har øynene åpne.

Batteriet har ikke spesielt stor ka-
pasitet, men mobilen holdt det likevel 
gående omkring 36 timer i snitt mel-

lom hver lading. Lader er ikke 
inkludert, men du får kjøpt en 

Du får i alt fire 
kameraer med 
telefonen. Tre 
av dem sitter på 
baksiden.

Fargerik mobil 
til rimelig pris

hurtiglader på 68 watt fra Motorola, 
og Edge 50 Neo kan også lades tråd-
løst. Det er ellers ingen selvfølge i den-
ne prisklassen.

Dette er første gang vi kritiserer pro-
dusenten av en mobiltelefon for luk-
ten, men vi hadde klart oss fint uten 
parfymeringen av emballasjen. Den 
får nemlig mobilen til å lukte som et 
overfylt, trangt og svett utested en sen 
lørdag kveld. Det var virkelig besyn-
derlig og faktisk så ille at vi lot tele-
fonen ligge noen timer i friluft før vi 
begynte å teste.

Motorola Edge 50 Neo

6392 kr

Her får du en vellykket smarttelefon der både 
skjerm, kamera og lagringskapasitet er bedre 
enn prisen skulle tilsi.

Spesifikasjoner:
Minne: 12 GB ram
Internlagring: 512 GB
Kamera: 50 MP, 10 MP, 13 MP, 32 MP
Operativsystem: Android 14
Batteritid: Cirka 36 timer

Flott skjerm
God mobil til prisen

Skjermen er for mørk ved 
automatisk lysstyrke 8,5
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En smartklokke på armen 
gjør det lett å svare på 
anrop og lese meldinger, 
i tillegg til å følge med 
på egen trening og 
helsetilstand.

Smartklokker har nærmest blitt alle-
mannseie de siste årene. I dag finnes 
det et mangfoldig utvalg av klokker 
som blant annet kan måle puls og tel-
le hvor mange skritt du tar, men kva-
liteten er ganske varierende. Velger 
du en av disse tre modellene, er du 
imidlertid på den sikre siden.

OnePlus Watch 2 er en av de beste 
smartklokkene vi har testet, noe som 
ikke minst skyldes at den har et vel-

fungerende operativsystem som vir-
ker perfekt med Android-mobiler.

Fitbit Inspire 3 er ikke fullt så avan-
sert, men har en batteritid på opptil 
ti dager. Dessuten virker den med  
både Android og iOS. Hvis du heller 
vil ha en klokke som ligner et klassisk 
armbåndsur, er Withings ScanWatch 
2 en mulighet. Den har nemlig en dis-
kré skjerm som ikke preges av farge-
rike tall og symboler.

En datamaskin på armen

OnePlus Watch 2 er et halvtungt ur 
med stor skjerm og en urkasse som 
tåler både vann og støv. Operativ-
systemet Wear OS fungerer glim-
rende. Det er lett å navigere i me-
nyene, klokken reagerer raskt og 
kommunikasjonen med Android- 
mobiler er særdeles velsmurt.
	 Det tar cirka en time å lade klok-
ken helt opp. Deretter har den strøm 
til nesten fire dagers bruk.

Fitbit Inspire 3 er en billig og god 
treningsklokke. Det er gjort på et 
blunk å pare klokken med en smart-
telefon, og da er den klar til bruk i 
opptil ti dager før den må lades. 
Skjermen er liten, men svart bak-
grunn og klare farger i tekst og tall 
gjør den lett å tyde, selv i sollys.
	 Dessverre må du abonnere for å 
få detaljerte målinger, for eksempel 
av søvnkvalitet.

Withings ScanWatch 2 kombinerer 
smartklokkefunksjoner med et tra-
disjonelt armbåndsur. De smarte 
funksjonene er skjult i en rund 
OLED-skjerm øverst på urskiven, 
og Withings-appen til mobilen vi-
ser målinger av søvn, puls og skritt. 
Vi testet klokken med en stållenke, 
men da lå ikke sensorene på bak-
siden helt an mot huden, og det ga 
problemer med visse målinger.

OnePlus Watch 2Fitbit Inspire 3 Withings ScanWatch 2

Suveren versjon av Android 
for smartklokker

Kompakt helsemåler med 
imponerende skjerm

Helsemålinger på den  
elegante måten

3285 kr 4295 kr990 kr

Godt operativsystem
Robust urkasse
Lades raskt

Diskré smartklokke
God app til mobilen

Problemer ved  
bruk av stållenke

God skjerm
Lang batteritid

Krever abonnement for 
detaljert visning

Les hele testen i Testsonen Les hele testen i TestsonenLes hele testen i Testsonen

Spesifikasjoner

Batteritid 3,5 dager

Skjermstørrelse 1,43 tommer

Virker med Android

Spesifikasjoner

Batteritid Opptil 10 dager

Skjermstørrelse 1,6 tommer

Virker med Android og iOS

Spesifikasjoner

Batteritid Opptil 10 dager

Skjermstørrelse 0,7 tommer

Virker med Android og iOS

DE 3 BESTE SMARTKLOKKENE AKKURAT NÅ

9,3 9,09,0
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